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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.932 DEL 26/02/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.592

Serie B Femminile n.23

Girone Gold

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 FEBBRAIO 2025

Gara n.

6746

6747

6748

6749

6747

6748

MINIBASKET BATTIPAGLIA

EDILIZIA INNOVATIVA SRL

BASKET FASANO

NEXTRA NAPOLI WOMAN 49 - 58
giocata il 21/02/2025 (PETRUZZIELLO V., ARGENIO S.)
BASILIA BASKET POTENZA 61 - 54
giocata il 22/02/2025 (SMIRNE L., LOPRESTI V.)
ANGRI PALLACANESTRO 41 - 62
(AGRESTA E., SIRAGUSA L.)
FERRARO GROUP ARIANO IRPINO 85-43

RIGENERA MARIGLIANO

giocata il 22/02/2025 (SAVARESE A., TIRRI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ANNA PAOLETTI (EDILIZIA
INNOVATIVA SRL CATANZARO )

GIANLUCA MONOPOLI (BASKET
FASANO)

Girone Silver

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 FEBBRAIO 2025

Gara n.

6767

KIARALUCE&GAS BARI

BASKET FEMMINILE STABIA

ANNA PAOLETTI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

MONOPOLI GIANLUCA inibizione determinata dal
26/02/2025 al 07/03/2025 per comportamenti non
regolamentari espressi platealmente e/o in modo
violento, posti in essere da tesserati durante lo
svolgimento di una gara tenuto conto dell'aggravante
relativa alla carica di dirigente di societa rivestita [art.
35,1c RG,art. 21,5a RG]

53-40

giocata il 22/02/2025 (SERRA D., CONTE F.)
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